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KoƟtorppa, Ajatuskumppani – terveyspalvelut omavalvontasuunnitelma 

 

PalvelutuoƩaja 

KoƟtorppa on yksityinen elinkeinoharjoiƩaja, toiminimiyritys, joka tuoƩaa sosiaali- ja terveyspalveluja. 

KoƟtorppa Y-tunnus: 1825787-5 

Omavalvontasuunnitelman laadinnasta ja yrityksen johtamisesta vastaa  

Jaana Kinnunen  

jaana.kinnunen@koƟtorppa.fi 

p. 041-5455874 

 

Palvelut, toiminta-ajatus ja toimintaperiaaƩeet 

Terveyspalvelut 

Psykoterapia; perheterapia, vanhempainohjaus, pariterapia, yksilöterapia, ryhmäterapia 

Kuntoutus: mm. Oma Väylä 

MuisƟtesƟt (Cerad) 

Uniohjaus (yksilö- ja ryhmämuotoisesƟ) 

 

Asiakkaan tarpeen mukainen palvelu. Asiakas hakeutuu palvelun piiriin oma-aloiƩeisesƟ. Toiminnassa 
kuullaan asiakasta ja luodaan turvallinen Ɵla käsitellä itselle merkityksellisiä asioita, ajatuksia ja tunteita 
sekä haastetaan löytämään ratkaisuja ja keinoja, jotka auƩavat elämässä eteenpäin.  

Palvelua tuotetaan sekä lähitapaamisilla eƩä etätapaamisilla. Etätapaamisia voi olla koko Suomen alueelta. 
Lähitapaamiset keskiƩyvät Länsi-Uudenmaan hyvinvoinƟalueelle. Niitä voi olla asiakkaan Ɵloissa tms. tai 
palvelutuoƩajan Ɵloissa osoiƩeissa Bertel Jungin aukio 5, 6.kerros (C-hissi), 02600 Leppävaara / Espoo ja 
Eteläinen SalmiƟe 1, 02430 Masala / Kirkkonummi. 

Palveluja tuotetaan omalla henkilöstöllä sekä alihankintana yhteistyökumppaniemme kauƩa. 

 

Asiakas- ja poƟlasturvallisuus: 

Laadullisuus: Terveydenhuoltopalvelun tuoƩaa aina kyseiseen palveluun koulutuksen saaneet sote-alan 
ammaƫlaiset, osaava henkilöstö. Palveluiden keskiössä on aina asiakas ja palvelut toteutetaan turvallisesƟ 
ja asianmukaisesƟ. 

Henkilöstö on sitoutunut palveluyksikön omavalvontaan laadun ja asiakas- ja poƟlasturvallisuuden 
varmistamisessa sekä palvelujen kehiƩämisessä. 
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Palvelun laatu pidetään korkeana mm. laadukkaalla ja osaavalla työllä, huolellisuudella, 
asiakaskeskeisyydellä, asiallisella kunnioiƩavalla kohtelulla ja kohtaamisella sekä vuorovaikutus- yms. 
työtaidoilla. Laatua varmistetaan myös asiakkailta itseltään pyydeƩävillä asiakaspalauƩeilla. Asiakas voi 
antaa anonyymisƟ palauteƩa palautelaaƟkkoon tapaamisten yhteydessä. Yksi-kaksi kertaa vuodessa 
tehdään kaƩava palautekysely kaikille asiakkaille sähköisesƟ heille anneƩujen ohjeiden / viesƟen tai linkkien 
kauƩa. PalauteƩa kysytään myös tapaamisten yhteydessä suoraan keskustellen, jolloin voidaan havaiƩuihin 
muutostarpeisiin reagoida väliƩömäsƟ.  

Asiakas- / poƟlasturvallisuus varmistetaan paitsi henkilöstön ammaƫtaidolla, ympäristön puiƩeilla ja 
turvallisuudella, Ɵetoturvallisilla yhteyksillä ja asiakaskirjausten Ɵetoturvallisella säilytyksellä. ToimiƟloista 
on laadiƩu pelastussuunnitelmat ja henkilöstö on niihin perehtynyt. 

 

Asiakkaan / poƟlaan asema ja oikeudet  

Asiakas hakeutuu itse palveluihin ja hoitoon, mitä tarjotaan sen laajuisesƟ kuin sitä on mahdollista resurssit 
huomioiden tuoƩaa. Asiakas on palveluiden keskiössä, osallinen ja akƟivinen toimija. Hän osallistuu itse 
kaikkeen hoitonsa suunniƩeluun, päätöksentekoon ja toteuƩamiseen.  

Asiakkaille annetaan Ɵetoa häntä koskevan Ɵedon säilytyksestä ja oikeudesta tutustua niihin. Tiedot 
saadaan pääasiassa asiakkaalta tai tämän omaiselta itseltään. Myös mm. Kela voi antaa maksupäätöksensä 
liiƩeenä Ɵetoja asiakkaan hoitotarpeesta asiakkaan luvalla.  

Mahdollinen yhteistyö ja Ɵedonkulku asiakkaan ja poƟlaan palvelukokonaisuuteen kuuluvien muiden 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelunjärjestäjien ja -tuoƩajien kanssa toteutetaan erillisten, esim. Kelan, 
ohjeiden mukaisesƟ asiakkaan luvalla ja asiakkaan Ɵetäen. 

Asiakkaan oikeusturvan toteuƩamisessa auƩaa häntä mm. poƟlasasiavastaava, jonka yhteysƟedot on 
löydeƩävissä palvelutuoƩajan neƫsivuilta. 

Länsi-Uudenmaan hyvinvoinƟalueella sosiaali- ja poƟlasasiavastaavina toimivat tällä hetkellä Jenni 
HenƩonen, Terhi Willberg, Anne Hilander (ma ja to) sekä Katri Tuomi-Andersson. 

p. 029 151 5838.  

sähköposƟ: sosiaali.poƟlasasiavastaava@luvn.fi  

Mahdollista muistutuksista laaditaan asiakkaalle vasƟne, jossa kerrotaan, miten asiaa lähdetään edistämään 
/ korjaamaan / muuƩamaan tms. Tämä käydään asiakkaan kanssa yhdessä läpi. 

Saadut palauƩeet / muistutukset käsitellään asianmukaisesƟ (palvelujohtaja Jaana Kinnunen sekä 
tarviƩaessa muu henkilöstö asiasta riippuen) ja ilman turhia viiveitä (kuukauden sisällä). Palveluiden 
kehiƩämiseen osallistuu koko henkilöstö, jolloin samalla varmistetaan tarviƩavan Ɵedon kulku kaikille 
asianosaisille. 

 

Henkilöstö 

Henkilöstö on sosiaali- tai terveysalan ammaƫhenkilöitä. Kuntoutuksen yhteydessä saatetaan tarvita 
muidenkin alan henkilöitä asiakkaan kuntoutuksen tueksi (esim. opetus- ja kasvatusala). Kela määriƩelee 
omien kuntoutusmuotojen henkilöstön ammaƫpätevyydet. Niitä noudatetaan. Jokaista palvelua tuoƩaa 
vain siihen koulutuksen ja osaamisen omaava henkilöstö. Nämä tarkistetaan työhaastaƩelun yhteydessä (cv, 
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todistukset, julkiterhikki ja- suosikkirekisterit). Alaikäisten lasten kanssa säännöllisesƟ töitä tekeviltä 
tarkistetaan myös rikosrekisteriote. Tämä koskee myös valvontalain 28 §:n perusteella iäkkäiden ja 
vammaisten henkilöiden kanssa työskenteleviä. 

Kielitaito: Suomenkielistä palvelua tarjotaan ainoastaan suomen kieltä hyvin puhuvien ja riiƩävät kirjalliset 
taidot omaavien työntekijöiden toimesta. Ruotsinkielistä palvelua vastaavasƟ tarjotaan ruotsin kieltä hyvin 
puhuvien ja riiƩävät kirjalliset taidot omaavien työntekijöiden toimesta. Kielissä, joihin työntekijöillämme ei 
ole taitoa, hyödynnetään tarviƩaessa tulkkipalvelua. 

Henkilöstön osaamista ja työskentelyn asianmukaisuuƩa seurataan toiminnan aikana ja asiakkaiden / 
palvelun Ɵlaajien palauƩeiden perusteella. 

 

ToimiƟlat ja välineet:  

Toiminnassa käyteƩävät toimiƟlat:  

1) Bertel Jungin aukio 5, 6.kerros (C-hissi), 02600 Leppävaara, Espoo 
Esteetön – hissitalo, 6. krs. Samassa kerroksessa on myös muita toimijoita. Arkisin virka-aikaan 
aulahenkilökunta tarviƩaessa apuna. OdotusƟla sisäänkäynnin yhteydessä, 6. kerros. Tila sijaitsee 
Alberga Business Centerissä, aivan kauppakeskus Sellon vieressä. 
 

2) Eteläinen SalmiƟe 1, 02430 Masala, Kirkkonummi 
TarviƩaessa esteetön sisäänpääsy (reiƫ ohjataan erikseen), pääoven edessä 4 porrasta. ToimiƟla 1. 
/ alakerroksessa. OdotusƟla pääsisäänkäynnin luona. Tila sijaitsee MasalanporƟssa. 

Molemmat Ɵlat täyƩävät Kelan vaaƟmukset esteeƩömyyden suhteen. KäyteƩävissä on oma toimiƟla ja 
suurempia neuvoƩelu- / ryhmähuoneita sekä wc- Ɵlat. 

Yksityisyys on suojaƩu – oma Ɵla keskusteluille. Erityisempiä työvälineitä ei ole. Huoneiden / Ɵlojen 
siisteydestä huolehditaan normaalin perussiivouksen yhteydessä ja tarviƩaessa tehostetummin. 

Toimintaa toteutetaan tarviƩaessa myös etänä ja asiakkaan Ɵloissa. 

  

Lääkinnälliset laiƩeet ja lääkehoitosuunnitelma: 

Ei ole. 

 

Asiakas- / poƟlasƟetojen käsiƩely ja Ɵetosuoja:  

Asiakkaista pidetään asiakasrekisteriä sekä sähköisesƟ eƩä manuaalisesƟ. Sähköisessä muodossa pidetään 
ainoastaan laskutusƟedot eli nimi- ja osoiteƟedot. Nämä Ɵedot säilytetään palveluntuoƩajan yksityisellä, 
salasanalla suojatulla Ɵetokoneella. Manuaalisessa muodossa säilytetään edellisten lisäksi mm. 
terapiasopimukset, jotka on asiakkaan kanssa yhdessä laadiƩu sekä terapian ja kuntoutuksen yhteydessä 
syntyneet paperit ja asiakas-/poƟlaskirjaukset. Manuaaliset asiakasƟedot säilytetään mapissa 
palveluntuoƩajan toimistoissa lukitussa kaapissa.  
Käytössä on AJAS-ajanvarausjärjestelmä, jolla on A-luokan ƟetosuojaserƟfioinƟ sekä Minduu.fi palvelun 
kauƩa hyödynneƩävä Ɵetoturvallinen ajanvarausjärjestelmä. Jollain aikavälillä poƟlaskirjaukset saaƩavat 
siirtyä Kanta-järjestelmään. AsiakasƟetoja käsiƩelee ainoastaan niitä työnkuvansa puiƩeissa tarvitseva 
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henkilö: hoitoƟetoja asiakkaan hoitoon osallistuva ammaƫlainen, laskutusƟetoja myös laskutuksia hoitava 
henkilö, joka on tällä hetkellä Jaana Kinnunen. 
 
AsiakasrekisteriƟetoja ei luovuteta ulkopuolisille (ellei laki toisin määrää) eikä maan rajojen yli eikä niitä 
käytetä markkinoinƟ- tms. tarkoitukseen ilman asiakkaan lupaa ja suostumusta. 
Asiakkaalle kerrotaan Ɵetojen säilyƩämisestä edellä mainituin tavoin ja palveluntuoƩajan 
vaiƟolovelvollisuudesta sekä siitä, eƩä Ɵetoja ei luovuteta ulkopuolisille. KoƟtorpan rekistereistä vastaa 
Jaana Kinnunen, joka toimii myös KoƟtorpan Ɵetoturvavastaajana. KoƟtorpan alihankkija-yriƩäjät 
huolehƟvat ja vastaavat itse omalta osaltaan mahdollisista asiakasrekisteri- ja kirjausƟedoistaan. Näistä 
sovitaan heidän kanssa sopimuksin. 

 

Omavalvonnan riskienhallinta  

Riskien tunnistusta ja hallintaa käydään läpi säännöllisesƟ puolivuosiƩain - vuosiƩain palvelutuoƩajan ja 
henkilöstön kesken. Tähän otetaan tarviƩaessa käyƩöön riskianalyysi-työkalu. 

Havaitut riskit käsitellään ja niihin pyritään löytämään ennaltaehkäisy ja -korjaustoimet. 

Henkilöstölle ohjeistetaan riskien ilmoitusvelvollisuudet ja -oikeudet sekä käytännöt kuinka toimitaan, mikäli 
toiminnassa ilmenee asiakas- ja potilasturvallisuutta olennaisesti vaarantavia epäkohtia yms. 
Riskienhallinnassa huomioidaan myös valvovien viranomaisten selvityspyynnöt, ohjaus ja päätökset. 

 

Ostopalvelut ja alihankinta  

PalveluntuoƩaja varmistaa omavalvonnan riskienhallinnan toteutumisen ostopalvelu- ja 
alihankintaƟlanteissa työsopimuskeskusteluissa, sopimuksin sekä perehdytyksin. 

Henkilöstön (niin työsuhteisen kuin alihankinnankin) ymmärrys ja näkemys omavalvonnan merkityksestä, 
tarkoituksesta ja tavoiƩeista sekä sitoutuminen omavalvontasuunnitelmaan, riskienhallintaan yms. 
kehiƩämiseen on eriƩäin tärkeää. Näitä käydään myös edellä mainituin tavoin läpi ja varmistetaan 
säännöllisissä yhteispalavereissa /-keskusteluissa.  


